
Број на оглас 156/2024- Општина Карпош

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за развој на општината, (1) 
извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. D081E13 19.27

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за развој на општината, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 7F43AE7 Нема соодветен вид на образование
2. 16BF10C Нема комплетна документација

3. 8C88B07 Нема соодветен степен на образование;  Нема соодветен вид 
на образование

4. B78DB4E

Нема соодветен вид на образование;  нема соодветно 
лекарско уверение;  нема прикачено потврда за 
административно управување;  нема прикачено 
уверение/транскрипта со просек на оцените

5. DA24B17

нема прикачено потврда за административно управување;  
лекарско уверение со изминат рок;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување;  нечитливо уверение со просечна оцена      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за развој на општината, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. D081E13 19.27

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за развој на општината, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 7F43AE7

2. 16BF10C

3. 8C88B07

4. B78DB4E

5. DA24B17



  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 17.7.2024 година во 09:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


